
sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2024 

 
P.A.: Nº 0141/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 060/2024 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: INFOCON ASSESSORIA 
LTDA - CNPJ: 27.532.983/0001-63 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DOS INDICADORES DO PREVINE BRASIL DAS EQUIPES 
DE SAÚDE DA FAMÍLIA ATRAVÉS DE SISTEMA PRÓPRIO, GERANDO RELATÓRIOS E 
GRÁFICOS. ACOMPANHAR E ORIENTAR OS PROFISSIONAIS QUANTO A ALIMENTAÇÃO 
CORRETA DO PROGRAMA PEC ESUS-AB, ATRAVÉS DO SISTEMA E DE FORMA PRESENCIAL 
NAS UNIDADES DE SAÚDE. CAPACITAR OS PROFISSIONAIS QUANDO OCORREREM 
MUDANÇAS NO SISTEMA PEC ESUS-AB, REALIZAR REUNIÃO QUINZENAL COM A 
COORDENAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA E QUADRIMESTRAL COM OS PROFISSIONAIS DAS 
EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA PARA AVALIAR OS RESULTADOS DOS INDICADORES DO 
PREVINE BRASIL, ELABORAR ESTRATÉGIAS PARA MELHORAR OS RESULTADOS DOS 
INDICADORES, COM O OBJETIVO DE GARANTIR AS POLÍTICAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
DO MINISTÉRIO DA SAÚDE – VALOR GLOBAL:  R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 
10.122.0010.2.013 – ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002– 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 30/08/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

778220CDFA48BA9AF38049447B581108


		2024-08-30T12:57:42-0300




